
 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   جغرافيا و برنامه ريزي شهريکارشناسي ارشد  سوم برنامه دروس دانشجويان  تر م 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 202 10-12   13 24/10/97 113 دكتر رحيمي مقدم 2 100 7012 تحليلهاي جمعيتي در برنامه ريزي 1

 202 8-10   13 27/10/97 563 دكتر دلشاد 2 100 7013 جغرافياي شهري)پيشرفته( 2

 211 1-3   13 30/10/97 357 دكتر آزادخاني 2 100 7014 برنامه ريزي شهرهاي جديد 3

 211 3-5   13 02/11/97 615 دكتر محمدپناهي 2 100 7015 كارگاه برنامه ريزي شهري و منطقه اي 4

         8   تعداد كل واحدها 5



 

 

 

 

 

 

 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   برنامه ريزي توسعه-مديريت جهانگرديکارشناسي ارشد  سوم برنامه دروس دانشجويان  تر م 

 

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 309 8-10   13 22/10/97 212 دكتر علي اكبري 2 100 901125004 مديريت كيفيت جامع در جهانگردي 1

 408 1-3   13 24/10/97 312 اوشنيدكتر  2 100 901125009 ارزيابي طرحهاي توسعه جهانگردي 2

 308 10-12   13 26/10/97 314 دكتر موسي نژاد 2 100 90112508 حسابداري مديريت در صنعت جهانگردي 3

 208  3-5  13 29/10/97 495 دكتر جمشيدي 2 100 901125014 سمينار در مسائل جهانگردي پايدار 4

 208  1-3  13 02/11/97 256 دكتر عبدي 2 100 901125013 مديريت استراتژيک گردشگري 5

  10   جمع 6
 

      

 

  



 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   دربرنامه ريزي توريسمکارشناسي ارشد  سوم برنامه دروس دانشجويان  تر م 

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
 شماره ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 208  5-7  13 24/10/97 - - 3 100 6012 برنامه ريزي كاربردي توريسم 1

 209  3-5  13 26/10/97 493 تيمورياندكتر  3 100 6015 اصول برنامه ريزي توريسم 2

 207  1-3  13 29/10/97 495 جمشيديدكتر  2 100 6011 مسائل توريسم در ايرانسمينار  3

 207 10-13   13 02/11/97 255 بگرضاييدكتر  3 100 901126003 جامعه شناسي توريسم 4

         11   جمع كل 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول  علوم قرآن و حديثکارشناسي ارشد  سوم برنامه دروس دانشجويان  تر م 

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 209 3-5   13 22/10/97 218 دكتر غلامي 2 100 28010 (2علوم قرآني) 1

 206 10-12   13 25/10/97 359 دكتر وحيدنيا 2 100 8017 فقه الحديث 2

 411 1-3   13 27/10/97 500 دكتر ذوالفقاري 2 100 901128003 علم رجال 3

 410 8-10   13 29/10/97 26 دكتر مروتي 2 100 8001 تفسير نهج البلاغه 4

         8   جمع 5

 

 

 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   تفسير قرآن مجيدکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 206 8-10     359 وحيدنيادكتر  2 100 310409 (3مكاتب، مباني و روشهاي تفسيري) 1

 411  5-7    500 دكتر ذوالفقاري 2 100 310414 بررسي تفاسير معاصر 2

 204  3-5    218 غلاميدكتر  2 100 310410 (3موضوعي)تفسير  3

 204 10-12     500 دكتر ذوالفقاري 2 100 310410 (2)موضوعيتفسير  4

 204 3-5     218 دكتر غلامي 2 100 310417 (4تفسير ترتيبي) 5

6 
 

    
 

      

 

 



 (1)گروه  97-98تحصيلي   در  نيمسال اول بازرگاني بين المللي  گرايشمديريت بازرگاني کارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 304 3-5   17 22/10/97 26 مروتيدكتر  2 100 3324 اخلاق و احكام كسب و كار 1

 304  5-7  17 25/10/97 87 دكتر محمدي 2 100 3325 استراتژيهاي بازرگاني بين الملل 2

 304 1-3   17 29/10/97 429 دكتر شرفي 2 100 3326 بازاريابي بين الملل و صادرات 3

 205  3-5  17 02/11/97 237 دكتر اماميان 2 100 3327 مديريت زنجيره تامين بين الملل و واردات 4

اصول مذاكرات و قراردادهاي بازرگاني بين  5

 الملل
 205 5-7   17 04/11/97 492 دكتر امامي 2 100 3328

 

 

 (2)گروه97-98تحصيلي   در  نيمسال اول بازرگاني بين المللي  گرايشمديريت بازرگاني کارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 304 5-7   17 22/10/97 26 دكتر مروتي 2 101 3324 اخلاق و احكام كسب و كار 1

 402  3-5  17 25/10/97 256 عبديدكتر  2 101 3325 استراتژيهاي بازرگاني بين الملل 2

 203 3-5   17 29/10/97 429 دكتر شرفي 2 101 3326 بازاريابي بين الملل و صادرات 3

 205  5-7  17 02/11/97 237 دكتر اماميان 2 101 3327 مديريت زنجيره تامين بين الملل و واردات 4

اصول مذاكرات و قراردادهاي بازرگاني بين  5

 الملل
 302 1-3   17 04/11/97 492 دكتر امامي 2 101 3328

 

 

 



 (3)گروه 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول بازرگاني بين المللي  گرايشمديريت بازرگاني کارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 304 5-7   17 22/10/97 26 مروتيدكتر  2 101 3324 اخلاق و احكام كسب و كار 1

 402  3-5  17 25/10/97 256 عبديدكتر  2 102 3325 استراتژيهاي بازرگاني بين الملل 2

 203 3-5   17 29/10/97 429 دكتر شرفي 2 102 3326 بازاريابي بين الملل و صادرات 3

 205  1-3  17 02/11/97 237 دكتر اماميان 2 102 3327 مديريت زنجيره تامين بين الملل و واردات 4

اصول مذاكرات و قراردادهاي بازرگاني بين  5

 الملل
 302 1-3   17 04/11/97 492 دكتر امامي 2 102 3328

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول مديريت كيفيت و بهره وري  گرايشمديريت صنعتي کارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  هفته ساعات تشکيل كلاس در طول

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 105 10-12   17 23/10/97 212 دكتر علي اكبري 2 100 3909 رمهندسي مجدد فرآيندهاي كسب و كا 1

 105 3-5   17 25/10/97 237 دكتر اماميان 2 100 3911 مديريت توليد و عمليات پيشرفته 2

 105 1-3   17 29/10/97 212 دكتر علي اكبري 2 100 3912 مديريت كيفيت و تعالي سازمان 3

 105  3-5  17 01/11/97 568 دكتر صيدي 2 100 3913 سازمانتجزيه و تحليل و بهبود بهره وري  4

 105 8=10   17 04/11/97 237 دكتر اماميان 2 100 3914 كنترل كيفيت آماري 5

 105  5-7  17 06/11/97 564 دكتر خزلي 2 100 3915 سمينار در مديريت كيفيت و بهره وري 6

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول مديريت كيفيت و بهره وري  گرايشمديريت صنعتي کارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 203 5-7   17 23/10/97 212 دكتر علي اكبري 2 101 3909 مهندسي مجدد فرآيندهاي كسب و كار 1

 209 1-3   17 25/10/97 237 دكتر اماميان 2 101 3911 مديريت توليد و عمليات پيشرفته 2

 207 3-5   17 29/10/97 212 دكتر علي اكبري 2 101 3912 مديريت كيفيت و تعالي سازمان 3

 305  5-7  17 01/11/97 568 دكتر صيدي 2 101 3913 تجزيه و تحليل و بهبود بهره وري سازمان 4

 205 10-12   17 04/11/97 237 دكتر اماميان 2 101 3914 كنترل كيفيت آماري 5

 203  3-5  17 06/11/97 564 دكتر خزلي 2 101 3915 سمينار در مديريت كيفيت و بهره وري 6

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   حسابداريکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 203  5-7  15 23/10/97 314 دكتر موسي نژاد 2 101 400519 چارچوب مفاهيم گزارشگري مالي 1

 303 3-5   15 27/10/97 636 دكتر حسن بيگي 2 101 400521 سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري 2

 303  3-5  15 01/11/97 260 اسماعيليدكتر  3 101 400517 حسابداري بخش عمومي 3

 303 1-3   15 04/11/97 53 دكتر سبزعلي پور 2 101 400511 مباحث جاري در حسابداري 4

         9   جمع 5

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   حسابداريکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 چارچوب مفاهيم گزارشگري مالي 1
 303  3-5  15 23/10/97 314 دكتر موسي نژاد 2 101 400519

 سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري 2
 303 5-7   15 27/10/97 636 دكتر حسن بيگي 2 101 400521

 حسابداري بخش عمومي 3
 408  5-7  15 01/11/97 260 اسماعيليدكتر  3 101 400517

 مباحث جاري در حسابداري 4
400511 101 2 

دكتر سبزعلي 

 پور
53 04/11/97 15   5-3 310 

 جمع 5
 

 9         

 

 

 

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي عمرانکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 403  4-7  15 23/10/97 524 دكتر پنجستوني 3 101 470509 طراحي ساختمان هاي صنعتي 1

 403  1-4  15 26/10/97 547 حيدريدكتر  3 101 470510 طراحي لرزه اي سازه ها 2

 203 10-12   15 30/10/97 611 اسديدكتر  2 101 470511 سمينار  وروش تحقيق 3

         8   جمع 4

 

 

 

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي عمرانکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 405  1-4  15 23/10/97 524 دكتر پنجستوني 3 101 470509 طراحي ساختمان هاي صنعتي 1

 405  4-7  15 26/10/97 547 دكتر حيدري 3 101 470510 طراحي لرزه اي سازه ها 2

 203 8-10   15 30/10/97 611 اسديدكتر  2 101 470511 سمينار  وروش تحقيق 3

         8   جمع 4

 

 

 

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي معماريکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 اتليه  1-4  - - 531 دكتر منصوري 4 100 483005 (3طرح معماري ) 1

 207 8-10   13 25/10/97 567 دكتر رئوفي 2 100 484812 حقوق معماري 2

 408 10-12   13 02/11/97 337 دكتر فتاحي 2 100 480520 حكمت معماري در ايران 3

 302 3-5   13 06/11/97 635 دكتر مشهدي 2 100 480509 زبان تخصصي 4

5 
 

  10         

 

 

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي معماريکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه درس كد عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 اتليه  4-7  - - 531 دكتر منصوري 4 101 483005 (3طرح معماري ) 1

 209 8-10   13 25/10/97 567 دكتر رئوفي 2 101 484812 حقوق معماري 2

 307 10-12   13 02/11/97 337 دكتر فتاحي 2 101 480520 حكمت معماري در ايران 3

 308 3-5   13 06/11/97 635 دكتر مشهدي 2 101 480509 زبان تخصصي 4

5 
 

  10         

 

 

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي كامپيوترکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 2سايت  4-7   13 24/10/97 335 دكتر فريدي 3 100 593009 ارزيابي كارايي سيستم هاي كامپيوتري 1

 1سايت  1-4   13 29/10/97 125 دكتر بشارتي 3 100 593011 سيستم هاي توزيع شده 2

 1سايت  10-12   13 03/11/97 570 دكتر وليزاده 2 100 593012 سمينار 3

 

 

 

 

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   مهندسي كامپيوترکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت امتحانتاريخ  كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 2سايت  1-4   13 24/10/97 335 دكتر فريدي 3 101 593009 ارزيابي كارايي سيستم هاي كامپيوتري 1

 1 سايت 4-7   13 29/10/97 125 دكتر بشارتي 3 101 593011 سيستم هاي توزيع شده 2

 1سايت  8-10   13 03/11/97 570 دكتر وليزاده 2 101 593012 سمينار 3

 

 

 

 

 

 

 

 



 )گروه اول(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   آموزش و پرورش ابتدايي -علوم تربيتيکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 شماره گروه كد درس عنوان درس
تعداد 

 واحد
 ساعت تاريخ امتحان استادكد  استاد

شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 409  3-5  15 23/10/97 561 دكتر غفاري نيا 2 100 693006 طراحي فضاهاي آموزش و پرورش 1

 409 1-2   15 26/10/97 616 فرددكتر حيدري  1 100 693012 روشها و فنون تدريس علوم اجتماعي دوره ابتدايي 2

 209 9-10   15 27/10/97 617 دكتر مروتي 1 100 693013 روشها و فنون تدريس رياضيات دوره ابتدايي 3

 308 3-5   15 29/10/97 1 دكتر باپيري 2 100 693014 روانشناسي رشد وزبان آموزي 4

 208 2-3   15 01/11/97 342 ابراهيميدكتر  1 100 693015 تربيت بدني و بازيهاي دبستاني 5

 308 8-9   15 04/11/97 637 دكتر پاكسرشت 1 100 693016 فعاليت هنري و كاردستي كودكان دبستاني 6

 جمع 
 

 8  
 

      

 

 

 )گروه دوم(97-98تحصيلي   در  نيمسال اول   آموزش و پرورش ابتدايي -علوم تربيتيکارشناسي ارشد  سومبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 ساعت تاريخ امتحان كد استاد استاد تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان درس
شماره  ساعات تشکيل كلاس در طول هفته

 پنج شنبه چهار شنبه سه شنبه كلاس

 304 10-12   15 23/10/97 561 دكتر غفاري نيا 2 101 693006 طراحي فضاهاي آموزش و پرورش 1

 409 2-3   15 26/10/97 616 دكتر حيدري فرد 1 101 693012 روشها و فنون تدريس علوم اجتماعي دوره ابتدايي 2

 209 8-9   15 27/10/97 617 دكتر مروتي 1 101 693013 روشها و فنون تدريس رياضيات دوره ابتدايي 3

 209  5-7  15 29/10/97 1 دكتر باپيري 2 101 693014 روانشناسي رشد وزبان آموزي 4

 208 1-2   15 01/11/97 342 دكتر ابراهيمي 1 101 693015 تربيت بدني و بازيهاي دبستاني 5

 308 9-10   15 04/11/97 637 دكتر پاكسرشت 1 101 693016 فعاليت هنري و كاردستي كودكان دبستان 

 جمع 
 

 8         

 



 

 

 97-98تحصيلي   در  نيمسال اول كليه رشته ها   كارشناسي ارشد ( 95و  94، 93)ورودي هاي آخردانشجويان  تر م  پايان نامه برنامه انتخاب واحد 

ف
ردي

 

 تعداد واحد شماره گروه كد درس عنوان رشته
 

 
  

 

 
   

   100 6014 مديريت صنعتي 1
 

      

   100 6014 مديريت بازرگاني 2
 

      

 
   100 40521 حسابداري

 
      

   100 7016 جغرافيا و برنامه ريزي شهري 3
 

      

   100 8019 قرآن و حديثعلوم  4
 

      

   100 8019 تفسير قرآن 5
 

      

   100 470512 مهندسي عمران 6
 

      

   100 480514 مهندسي معماري 7
 

      

   100 901125015 مديريت جهانگردي 8
 

      

   100 6014 برنامه ريزي گردشگري)توريسم( 9
 

      

10  
 

   
 

      

 
 


